
 

 

SNĚHOHRÁTKY 2025 | TERMÍN: 3 0 . 1 . -  2 . 2 .  
 

 Přihláška je ZDE   

 

Připravili jsme pro vás krásné zimní soustředění v Orlickém Záhoří v Areálu Bedřichovka na chatě Perla. 
Sněhohrátky jsou určeny pro všechny členy šestkových týmů VoCe-čka, které chtějí tmelit náš kolektiv, užít si 
radovánky na lyžích, snowboardech, běžkách nebo pekáčích … a večery u kytar nebo společenských her.  

Předávání dětí proběhne ve čtvrtek od 16:30 - 17:30 hod do Orlického Záhoří, areál Bedřichovka – chata Perla 
(GPS 50.3026047N, 16.4461078E), ukončení v neděli tamtéž po obědě ve 13 hodin. 

Dle počasí se může program lišit, ale Sněhohrátky se NERUŠÍ !!! 

Celková cena: 2250 Kč – cena pro člena!!! NEOBSAHUJE SKIPAS (cca 1000 Kč) !!  
ZÁLOHA: do 15.12. uhraďte 1000,-Kč na: (doplatek až v lednu 2025 dle pokynů) 

Účet č. 2300534249/2010 
V.symbol 20250130 
S.symbol: rrrrmmdd  
Poznámka: Sněhohrátky záloha + jméno  

STRAVOVÁNÍ: 

Proběhne formou „plné penze“ s celodenním pitným režimem přímo v místě ubytování. Pobyt zahajujeme 
čtvrteční večeří a končíme nedělním obědem. Případná stravovací omezení nám oznamte v přihlášce. 

PŘEDBĚŽNÝ SEZNAM NUTNÝCH VĚCÍ: 

 Běžky, sjezdové lyže či snowboard se bezpečnostním seřízeným vázáním, sjezdové hole, lyžařská 
přilba, přeskáče, oblečení na lyže, lyžařské a sluneční brýle 

 2x rukavice, čepice, vhodné nepromokavé boty a oblečení do sněhu 

 oblečení a přezůvky do chaty a věci osobní hygieny, opalovací krém, věci na spaní  

 věci pro osobní zábavu – karty, kostky, baterku, hudební nástroj … 

 kartičku pojišťovny, případně označené léky … 

VEDOUCÍ A LEKTOŘI SOUSTŘEDĚNÍ: 

Monika Horáková, Roman Ptáček, Káťa Jirmanová a další, případné dotazy volejte na 777 041 668. 

https://forms.gle/BUQMoj6ztp1mKEHA8
https://mapy.cz/s/pekusafada

